
Internazionali Supermoto Busca S3_S5_S Young - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. 1:19.049
Migliore

1 1:53.140 09:58:46.472

2 1:20.459 10:00:06.931

3 1:40.109 10:01:47.040

4 1:20.541 10:03:07.581

5 1:19.769 10:04:27.350

6 1:56.993 10:06:24.343

7 1:19.049 10:07:43.392

 Po. 2 - # 15 MONTI J. + 00.513
Diff. Primo

1 1:20.779 09:59:06.353

2 1:22.359 10:00:28.712

3 1:19.808 10:01:48.520

4 1:53.769 10:03:42.289

5 1:21.178 10:05:03.467

6 1:19.562 10:06:23.029

7 1:40.378 10:08:03.407

8 1:20.102 10:09:23.509

9 1:51.102 10:11:14.611

 Po. 3 - # 512 ACETTI A. + 00.753
Diff. Primo

1 1:21.322 10:01:26.352

2 1:19.846 10:02:46.198

3 1:20.020 10:04:06.218

4 3:37.607 10:07:43.825

5 1:23.864 10:09:07.689

6 1:19.802 10:10:27.491

 Po. 4 - # 59 CHIELLO M. + 00.861
Diff. Primo

1 1:22.448 09:59:12.505

2 1:19.930 10:00:32.435

3 1:23.337 10:01:55.772

4 1:45.583 10:03:41.355

5 1:24.203 10:05:05.558

6 1:19.910 10:06:25.468

7 1:20.415 10:07:45.883

8 1:53.554 10:09:39.437

9 1:26.152 10:11:05.589

 Po. 5 - # 858 FRASSINO M. + 01.476
Diff. Primo

1 1:22.174 09:59:40.392

2 1:20.525 10:01:00.917

3 2:11.291 10:03:12.208

4 1:38.734 10:04:50.942

5 1:20.693 10:06:11.635

6 1:21.606 10:07:33.241

7 1:22.621 10:08:55.862

8 1:20.646 10:10:16.508

 Po. 6 - # 200 DI CICCO D. + 01.557
Diff. Primo

1 1:21.909 09:59:18.090

2 1:33.148 10:00:51.238

3 1:21.286 10:02:12.524

4 3:56.346 10:06:08.870

5 1:21.089 10:07:29.959

6 1:21.037 10:08:50.996

7 1:20.606 10:10:11.602

 Po. 7 - # 941 GIORDANO FERRARA D.+ 01.956
Diff. Primo

1 1:21.497 09:58:34.523

2 3:30.659 10:02:05.182

3 1:21.302 10:03:26.484

4 1:21.005 10:04:47.489

5 1:28.088 10:06:15.577

6 3:02.709 10:09:18.286

7 1:21.095 10:10:39.381

 Po. 8 - # 13 BORTOLOTTI M. + 02.568
Diff. Primo

1 1:23.009 10:01:52.531

2 1:22.559 10:03:15.090

3 1:22.724 10:04:37.814

4 1:22.602 10:06:00.416

5 1:34.410 10:07:34.826

6 1:22.420 10:08:57.246

7 1:21.617 10:10:18.863

 Po. 9 - # 168 PIRRI R. + 02.818
Diff. Primo

1 1:22.796 09:57:57.869

2 1:21.867 09:59:19.736

3 3:48.668 10:03:08.404

4 1:21.967 10:04:30.371

5 1:22.736 10:05:53.107

6 3:36.446 10:09:29.553

7 1:22.385 10:10:51.938

 Po. 10 - # 94 TERRANEO P. + 03.681
Diff. Primo

1 1:24.540 09:58:55.075

2 1:23.500 10:00:18.575

3 1:22.873 10:01:41.448

4 1:24.410 10:03:05.858

5 1:23.272 10:04:29.130

6 1:25.068 10:05:54.198

7 1:38.432 10:07:32.630

8 1:26.214 10:08:58.844

9 1:22.730 10:10:21.574

 Po. 11 - # 936 POMPILIO T. + 04.113
Diff. Primo

1 1:23.947 09:58:52.432

2 1:23.817 10:00:16.249

3 1:23.599 10:01:39.848

4 1:30.825 10:03:10.673

5 1:25.699 10:04:36.372

6 1:23.338 10:05:59.710

7 3:22.138 10:09:21.848

8 1:23.162 10:10:45.010

 Po. 12 - # 196 ROSATI D. + 05.026
Diff. Primo

1 1:25.260 09:58:47.909

2 1:24.725 10:00:12.634

3 1:35.088 10:01:47.722

4 1:24.075 10:03:11.797

5 3:40.334 10:06:52.131

6 1:24.462 10:08:16.593

7 1:25.022 10:09:41.615

8 1:24.776 10:11:06.391

 Po. 13 - # 111 PIZZICONI S. + 05.635
Diff. Primo

1 1:24.914 09:59:44.878

2 1:25.348 10:01:10.226

3 1:25.237 10:02:35.463

4 1:25.187 10:04:00.650

5 4:28.508 10:08:29.158

6 1:24.684 10:09:53.842

7 1:54.895 10:11:48.737

 Po. 14 - # 27 FERRARI M. + 05.839
Diff. Primo

1 1:30.206 09:59:58.818

2 1:29.400 10:01:28.218

3 1:24.888 10:02:53.106

4 1:25.768 10:04:18.874

5 1:25.961 10:05:44.835

6 1:26.177 10:07:11.012

7 3:37.231 10:10:48.243

 Po. 15 - # 166 CARLINO F. + 06.489
Diff. Primo

1 1:34.260 09:56:54.049

2 1:41.548 09:58:35.597

3 1:26.885 10:00:02.482

4 1:28.014 10:01:30.496

5 1:25.538 10:02:56.034

6 1:26.546 10:04:22.580

7 1:26.327 10:05:48.907

8 1:26.280 10:07:15.187

9 1:26.479 10:08:41.666

10 1:26.551 10:10:08.217

 Po. 16 - # 135 SCAMARCIA W.+ 06.626
Diff. Primo

1 1:26.848 09:57:57.513

2 1:28.251 09:59:25.764

3 1:27.131 10:00:52.895

4 1:27.633 10:02:20.528

5 1:27.100 10:03:47.628

6 1:25.814 10:05:13.442

7 1:25.675 10:06:39.117

8 1:25.909 10:08:05.026

9 1:25.933 10:09:30.959

10 1:25.749 10:10:56.708

Fastest lap: 1:19.049 
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 Po. 17 - # 53 BELUFFI F. + 09.228
Diff. Primo

1 1:30.177 09:59:52.249

2 1:39.225 10:01:31.474

3 1:28.277 10:02:59.751

4 2:48.495 10:05:48.246

 Po. 18 - # 221 VALDEMI M. + 11.617
Diff. Primo

1 1:33.302 10:00:00.739

2 1:33.979 10:01:34.718

3 1:33.163 10:03:07.881

4 5:13.260 10:08:21.141

5 1:30.666 10:09:51.807

6 1:43.369 10:11:35.176

 Po. 19 - # 27 FERRO L. + 13.506
Diff. Primo

1 1:38.919 09:59:12.653

2 1:33.315 10:00:45.968

3 1:34.460 10:02:20.428

4 1:34.387 10:03:54.815

5 1:32.555 10:05:27.370

6 1:32.626 10:06:59.996

7 1:35.903 10:08:35.899

8 1:35.146 10:10:11.045

Fastest lap: 1:19.049 
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